2016 年 4月 25 日

お客様各位

ＪＦＥ日建板株式会社

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

平成 28 年熊本地震で被災された方々に謹んでお見舞い申し上げます。

弊社九州工場・九州営業所の現況を続報いたします。

弊社九州営業所（九州工場に併設）は、一部に損傷が見られますが、安全確認のうえ、

4月 25 日（月）より業務を再開いたしました。

これまで営業、デリバリー等に関する電話連絡は、本社営業部（東京都台東区）へ自動

転送されておりましたが、下記の通常連絡先に戻ります。

なお、弊社九州工場は、引き続き再稼働に向けた設備等の確認作業を進めております。

生産再開の見込みにつきましては、判明次第速やかにお知らせします。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

（営業、デリバリー等に関する連絡先）

ＪＦＥ日建板株式会社  九州営業所

    住所  〒861-3103 熊本県上益城郡嘉島町井寺 431-1（熊本南工業団地内）

    Tel     096-283-4422、096-237-2588

    Fax     096-237-3388

（総務等に関する連絡先）

ＪＦＥ日建板株式会社  企画管理部

    住所    〒111-0051 東京都台東区蔵前 2-17-4 ＪＦＥ蔵前ビル

    Tel     03-5822-6310

    Fax     03-5822-6315

敬具